

## Raport jednostkowy i skonsolidowany

za II Q 2026

grupy kapitałowej Inide Park SA

### Rachunek zysków i strat jednostkowy

| Lp.      | Nazwa pozycji                                                                          | 01.01.2026 – 30.06.2026 | 01.04.2026–30.06.2026  | 01.01.2025 – 30.06.2025 | 01.04.2025–30.06.2025 |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>3 316 914,93 zł</b>  | <b>2 374 696,20 zł</b> | <b>275 177,28 zł</b>    | <b>199 341,68 zł</b>  |
|          | – od jednostek powiązanych                                                             | 120 291,07 zł           | 60 145,54 zł           | 189 085,50 zł           | 133 226,15 zł         |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 224 668,56 zł           | 212 497,83 zł          | 275 177,28 zł           | 199 341,68 zł         |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 0,00 zł                 | 0,00 zł                | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00 zł                 | 0,00 zł                | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                   | 3 092 246,37 zł         | 2 162 198,37 zł        | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 | <b>2 801 718,62 zł</b>  | <b>1 561 009,13 zł</b> | <b>1 310 290,25 zł</b>  | <b>517 630,62 zł</b>  |
| I        | Amortyzacja                                                                            | 0,00 zł                 | 0,00 zł                | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                           | 22 842,60 zł            | 15 389,08 zł           | 37 665,66 zł            | 17 824,40 zł          |
| III      | Usługi obce                                                                            | 1 121 253,92 zł         | 632 308,70 zł          | 550 111,65 zł           | 121 943,39 zł         |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:                                                               | 124 305,26 zł           | 82 831,81 zł           | 9 471,00 zł             | 266,00 zł             |
|          | podatek akcyzowy                                                                       | 0,00 zł                 | 0,00 zł                | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| V        | Wynagrodzenia                                                                          | 507 629,27 zł           | 246 984,45 zł          | 590 976,43 zł           | 310 430,88 zł         |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:                                      | 97 095,85 zł            | 47 917,18 zł           | 102 420,77 zł           | 57 201,73 zł          |
|          | emerytalne                                                                             | 50 716,96 zł            | 23 335,42 zł           | 49 878,39 zł            | 27 856,95 zł          |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 1 400,00 zł             | 1 400,00 zł            | 19 644,74 zł            | 9 964,22 zł           |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów                                                            | 927 191,72 zł           | 534 177,91 zł          | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>                                                | <b>515 196,31 zł</b>    | <b>813 687,07 zł</b>   | <b>-1 035 112,97 zł</b> | <b>-318 288,94 zł</b> |

|          |                                                          |                      |                      |                         |                       |
|----------|----------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                    | <b>42 567,75 zł</b>  | <b>39 507,95 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>          | <b>0,00 zł</b>        |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych   | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| II       | Dotacje                                                  | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych             | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| IV       | Inne przychody operacyjne                                | 42 567,75            | 39 507,95 zł         | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                       | <b>90 964,56 zł</b>  | <b>2 175,15 zł</b>   | <b>32 911,53 zł</b>     | <b>2 879,24 zł</b>    |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych             | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| III      | Inne koszty operacyjne                                   | 90 964,56 zł         | 2 175,15 zł          | 32 911,53 zł            | 2 879,24 zł           |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | <b>466 799,50 zł</b> | <b>851 019,87 zł</b> | <b>-1 068 024,50 zł</b> | <b>-321 168,18 zł</b> |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>                               | <b>69 527,68 zł</b>  | <b>36 236,99 zł</b>  | <b>374 996,17 zł</b>    | <b>171 979,15 zł</b>  |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                    | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 119 424,47 zł           | 119 424,47 zł         |
|          | od jednostek powiązanych, w tym:                         | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 119 424,47 zł           | 119 424,47 zł         |
|          | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale     | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
|          | od jednostek pozostałych, w tym:                         | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
|          | w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale     | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| II       | Odsetki, w tym:                                          | 69 527,68 zł         | 36 236,99 zł         | 251 071,70 zł           | 48 054,68 zł          |
|          | od jednostek powiązanych                                 | 28 034,91 zł         | 14 611,46 zł         | 22 409,94 zł            | 13 738,57 zł          |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:       | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
|          | w jednostkach powiązanych                                | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 0,00 zł                 | 0,00 zł               |
| V        | Inne                                                     | 0,00 zł              | 0,00 zł              | 4 500,00 zł             | 4 500,00 zł           |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                  | <b>250 387,70 zł</b> | <b>165 085,17 zł</b> | <b>246 670,91 zł</b>    | <b>58 353,78 zł</b>   |
| I        | Odsetki, w tym:                                          | 201 147,31 zł        | 115 844,78 zł        | 242 170,46 zł           | 53 853,33 zł          |
|          | dla jednostek powiązanych                                | 117 790,18 zł        | 66 868,97 zł         | 3 986,62 zł             | 3 226,51 zł           |

|   |     |                                                      |               |               |                |                |
|---|-----|------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|
|   | II  | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 zł       | 0,00 zł       | 0,00 zł        | 0,00 zł        |
|   |     | w jednostkach powiązanych                            | 0,00 zł       | 0,00 zł       | 0,00 zł        | 0,00 zł        |
|   | III | Aktualizacja wartości aktywów finansowych            | 0,00 zł       | 0,00 zł       | 0,00 zł        | 0,00 zł        |
|   | IV  | Inne                                                 | 49 240,39 zł  | 49 240,39 zł  | 4 500,45 zł    | 4 500,45 zł    |
| I |     | Zysk (strata) brutto:                                | 285 939,48 zł | 722 171,69 zł | -939 699,24 zł | -207 542,81 zł |
| J |     | Podatek dochodowy                                    | 2 106,60 zł   | 34 875,53 zł  | 0,00 zł        | 0,00 zł        |
| K |     | Zysk (strata) netto                                  | 283 832,88 zł | 687 296,16 zł | -939 699,24 zł | -207 542,81 zł |